Du 18 janvier au 25 janvier 2026

FEUILLE DOMINICALE N° 3

UNITE PASTORALE

Rue du Marché 32, 1630 Bulle — @ 026 919 61 00 NOTRE-DAME
< secretariat@upcompassion.ch — www.upcompassion.ch b COMPASSION
Secrétariat de ’UPNDC : ﬂupnnc @ up.n.d.c

Ouvert du lundi au vendredi de 9h-11h et 14h-17h

2°me dimanche du Temps ordinaire (Année A)
1s49,3.5-6;Ps39;1Co1,1-3;Jn1,29-34

« Moi, j’ai vu et je rends témoignage. »

Parmi les foules qu’il baptise dans le Jourdain, Jean reconnait celui
qui doit venir, le Messie, I’Agneau de Dieu. Des lors, le Baptiste ne
peut plus se taire. Conduit par I’Esprit, il rend témoignage au Fils de
Dieu. En ce dimanche, demandons au Seigneur cette méme fougue,
devenons de fervents ambassadeurs de la Bonne Nouvelle.


mailto:secretariat@upcompassion.ch
http://www.upcompassion.ch/

Samedi 17 janvier 2026 Saint Antoine, abbé - mémoire

8h

18h

18h

18h

18h

Bulle, chapelle NDC Messe suivie des confessions
Immaculée Conception

Bulle Denise Morerod (30°™¢), Nicolas Morard,
Jean Cossetto, Sacré-Coeur de Jésus

Echarlens Messe

La Roche Michel Schouwey (1 an), Jean-Claude et
Agnés Scherly (10 ans), Louis et Emilie Brodard, Robert Brodard,
MF anciens fondateurs

Vaulruz Martin, Marie et Adele Chollet, Lucienne
et Louis Cottet, Auguste et Adele Chollet, Joseph et Isabelle Bertherin,
Claude Chollet, Gilbert Chollet, Bernard Bourquenoud, Claude Ruedin,
Louise et Julien Moret, Joseph et Aline Bourquenoud, MF anciens
fondateurs de la paroisse, Pierre Barmaverain et abbé Victor Paour, Jules
Seydoux

2°me dimanche du temps ordinaire A

Dimanche 18 janvier 2026

10h

10h

10h

10h

10h30

18h

19h

Bulle Célébration cecuménique
La Tour-de-Tréme Jeanne-Marie Barras (1 an)
Riaz Amédée et Michel
Vuippens Messe patronale et

accueil des nouveaux servants

Bulle, chapelle NDC Emilienne Pugin (1 an), Cécile et
Jean Kolly (1 an), Laurent Currat, Gaspard et Balthasar, une intention
particuliere

Bulle, chapelle St-Joseph Chapelet

La Tour-de-Tréme Anne-Marie Conus (30¢™e),
Constant et Lydie Savary



Lundi 19 janvier 2026
8h45 Riaz

17h Bulle, chapelle NDC

Mardi 20 janvier 2026
8h Bulle, chapelle NDC

10h Sales, foyer St-Joseph
10h30 Marsens, Humilimont
19h Bulle, chapelle NDC

Mercredi 21 janvier 2026
8h Bulle, chapelle NDC

16h30 Bulle, foyer de Bouleyres
16h45 Morlon, foyer St-Joseph

19h Vaulruz, crypte

Jeudi 22 janvier 2026
8h Bulle, chapelle NDC

9h Marsens, chap. St-Nicolas
10h30 Vuadens, foyer St-Vincent
17h Bulle, chapelle NDC

Vendredi 23 janvier 2026
8h Bulle, chapelle NDC

10h30 La Roche, Foyer St-Joseph
16h45 Bulle, foyer Gruérien

19h Hauteville

Férie du temps ordinaire
Chapelet

Vépres

Férie du temps ordinaire

Messe

Berthe, Jean-Marie et Ernest Ecoffey
Liturgie de la Parole

Groupe de priére « Le Buisson Ardent »
Sainte Agnes, vierge et martyre - mémoire
Messe en I’"honneur de St-Joseph
Messe

Messe

Messe

Férie du temps ordinaire

Messe suivie de I’Adoration
Saint-Sacrement

Messe

Messe

Chapelet

Férie du temps ordinaire
Christ-Rédempteur, les ames du purgatoire
Messe

Liturgie de la Parole

Messe



Samedi 24 janvier 2026 S. Francois de Sales, évéque et docteur de

8h

18h

18h

18h

18h

I’Eglise - mémoire

Bulle, chapelle NDC Messe suivie des confessions
Bulle Marius Tena (30™e)
Sales Messe en présence des confirmands

Berthe, Jean-Marie et Ernest Ecoffey, MF Pierre Contesse et son épouse,
Léon Yerly, Louisa Frossard, Jules et Marie Rouiller, Albert Gross, ancien
chapelain, Antonie Sauterel, Albert Pasquier, Claude Clerc

Sorens Elisabeth Gay (30°™¢), René Tornare
(30°™e), Marie-Rose Villoz-Perritaz (1 an), MF Benoit Villoz, Pierre Villoz-
Perritaz, Jean-Louis Villoz

Villarvolard, patronale Jean-Paul Drompt, Marie-Thérese Drompt,
Alexis Drompt, René Fessler, Huguette et Roger Pollet, Lucie et Léon Pollet,
Louis et Marie-Rose Fragniere, MF Edouard Schouwey, Agnes Schouwey-
Pythoud

3*me dimanche du temps ordinaire A

Dimanche 25 janvier 2026

10h

10h

10h

10h

10h30

11h15

18h

19h

Bulle Jean-Bernard Monney (30¢™e),
Edouard Tschopp, Georgette Caputo, MF Jeanine Broillet

Corbiéeres Messe

Morlon Marcel Macherel

Vuadens Messe

Bulle, chapelle NDC René Giller (30°™¢), Antonie Moret
La Tour-de-Tréme Messe de la communauté portugaise
Bulle, chapelle St-Joseph Chapelet

La Tour-de-Tréme Messe



